

107-G Toimintasuunnitelma 2022–2023

Alueen / Lohkon / Toimikunnan / työryhmän nimi Lohkojen yhteinen suunnitelma	Laatija (nimi + pvm) Pirkko Kokkonen 9.8.2022
---	---

Yleistä toimintasuunnitelmaan liittyen (muokkaa itse)

Alueen / Lohkon / Toimikunnan / Työryhmän toimintasuunnitelma

G-piirissä tehtiin iso alue- ja lohkojakouudistus tälle kaudelle. Entiset viisi aluetta ja 12 lohkoa supistuivat kahteen alueeseen ja seitsemään lohkoon. Muutamaa klubin siirtoa lohkosta toiseen lukuunottamatta isoin muutos oli I-, II- ja III -alueiden muodostama ykkösalue sekä IV- ja V-alueiden yhdistäminen kakkosalueeksi. Alueen puheenjohtajia ei ole tälläkään kaudella. Yksi lpj on työvaliokunnan jäsen ja toimii yhteyshenkilönä piirihallituksesta muihin lohkon puheenjohtajiin.

Nykyinen alue- ja lohkojako. Piirissä on kauden alussa klubeja 53 kpl ja jäseniä 1057 kpl liiton jäsenrekisterin mukaan.

I alue

1. lohko, Hannu Sireni, Sysmä, 050 3799329

Klubit: Hankasalmi, Hartola, Joutsa, Joutsa/Jousa, Laukaa, Luhanka, Sysmä, Toivakka

2. lohko, Jouni Huotari, Jyväskylä/Harju, 040 8344615

Klubit: Jyväskylä, Jyväskylä/Harju, Jyväskylä/Jyvä, Jyväskylä/Jyvässeutu, Jyväskylä/Viitaniemi, Muurame

3. lohko, Mikko Kauranen, Jyväskylä/Kuokkala, 040 5314774

Klubit: Jyväskylä/Kuokkala, Jyväskylä/Lohikoski, Jyväskylä/Äijälä, Palokka, Palokka/Wilma, Vaajakoski/Ewe

4. lohko, Pekka Ikonen, Kuorevesi, 040 5114041

Klubit: Jämsä/Himos, Jämsänseutu, Korpilahti, Kuorevesi, Mänttä, Mänttä/Esteri, Mänttä/Ilves, Vilppula, Vilppula/Koski

II Alue

1. lohko, Mauri Koskela, Keuruu, 040 0560238

Klubit: Haapamäki, Keuruu, Keuruu/Lapinsalmi, Petäjavesi, Pylkönmäki, Saarijärvi, Saarijärvi/Kalmari, Saarijärvi/Palvasalmi

2. lohko, Pirkko Kokkonen, Äänekoski/Helmi, 044 3314086

Klubit: Sumiainen, Suolahti, Äänekoski & Kotakennäs, Äänekoski/Helmi, Uurainen

3. lohko, Hilikka Saarenketo, Karstula/Sirkat, 0400 931043

Klubit: Kannonkoski, Karstula, Karstula/Riutta, Karstula/Sirkat, Kinnula, Kivijärvi, Pihtipudas, Pihtipudas/Emmit, Viitasaari, Viitasaari/Karoliina, Viitasaari/Porthan

Koska alueita on vain kaksi, niin aluefoorumeitakaan ei pidetä kuin yksi kummallakin alueella marraskuussa vk 47 ja toinen helmikuussa vk 8. Lohkon pj vastaa kokousjärjestelyistä ja -paikasta. Järjestelyvastuu sovitaan ensimmäisessä piirihallituksessa.

Aluefoorumin aiheet päätetään piirihallituksessa.

Lohkon puheenjohtaja tekee toimintasuunnitelman omalle lohkolle ja toimittaa sen piirihallitukselle lisättäväksi piirin sivuille. Ennen jokaista piirihallituksen kokousta kukin lpj tekee raportin lohkon toiminnasta edellisen piirihallituksen jälkeen.

Lohkon pj on yhteyshenkilönä klubien ja piirihallituksen välillä. Vieraillemalla klubeissa lpj saa parhaimman kuvan, mikä klubin tilanne on ja tarvitseeko se apua jossain asiassa. Lohkon pj on piirihallituksen äänivaltainen jäsen ja hänen edellytetään osallistuvan piirihallituksen kokouksiin.

Piirifoorumi pidetään 24.9, paikka avoinna.